UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 99.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
PERFIL EXISTENTE EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA k
PERFIL MAXIMO EGUNGO PROFILA GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA . % 5
GEHIENEZKO PROFILA l\ﬂ/h,. % :
Rt '~ ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betetzen du i BE.
m=\— ~k. O INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen ‘
Ll N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA o s
1
! . P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA ’
1 D SOTOA D ERDISOTOA BEHEKO OINA OIN MOTA D ESTALKIPEKOA , 4 e
J N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA ‘ 3 J
TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
APLARTEIRG. CERAMICO CONTINUO TAIXTO
ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKABERA l:‘ ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
11 — MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
[ MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA ey ]E N R l:| e
PLANTA TIPO PLANTA BAJA CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
OIN MOTA BEHEKO OINA
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA Meo! % MADERA ! PvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
SECCION
EBAKETA EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
E: 1/250 VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
< EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA % INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA
CONSOLIDADO (Actuacién Aislada) % NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Asjuacion de Dotacion) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucion de Dotac. Publicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
I.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA x PLANTAS ALTAS X DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR EINADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
No se establecen / Ez dira finkatzen No se establecen / Ez dira finkatzen

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

~

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA

BAIMENDUTAKO GEHIENEIKO ERAIKITAKO AZALERA T Ao " KOKAPENA Residencial alineacién a vial Grado 2° ver popitulq correspondiente de ordenanzas del PERCA
Vy / % Bide ondoan lerrokaturiko egoitza. 2 Maila ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
90 m2(1)| EN PLANTA BAJA 90 Mm2(1)| ENPLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS 7 OBSERVACIONES / OHARPENAK
° / UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA
En caso de sustitucion se permite un perfil de PB+3PA con bajocubierta para Fog
’/Zﬁ LMITE PARCELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS uso dg vivienda vmculodp a Io’ulhmo plon‘rq, con una altura de cornisa no e T RS ERREER R
"L/ LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK superior a 13.40m. Se reqgjustardn las alineaciones en la parte trasera a fin de
dar continuidad a dicha fachada trasera con la edificacion colindante. 7236402
= == LIITEDEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL D77 ocummcion maxwa vepTABA (1)La superficie méxima en planta senalada es orientativa y dependerd de su
4 adecuacién a la realidad fisica existente. DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION S . o
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK N ocuracionmaxima e pLanta ieo C/ SAN TA E L E NA n 2
ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALNEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA == T GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Lorenzo Goicoschea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Mari Carmen Paniagua
- ANEJOS CONSOLIDADOS o e m PERFILMAXIMO PERMITIDO o APROBACION DEFINITVA BEHIN BETIKO ONESPENA
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila “BR=MA Irunvi mm;kn-
ARQUITEDTOR ~ INGENIEROS L




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

PERFIL EXISTENTE

PERFIL MAXIMO [~ EGUNGO PROFILA

GEHIENEZKO PROFILA ="'/~
2

'

Pl S
1 1
1 1
= =
SECCION
EBAKETA
E: 1/300

ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA.
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA

|

é D
Y |
miiiigy R
E PLANTA TIPO
OIN MOTA
Q %@
D

PLANTA BAJA
BEHEKO OINA

PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES.

TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO

PB+3PA | N° PLANTAS

LEYENDA / LEIENDA

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

Lg LIMITE PARCELA
L/ LURSAILAREN MUGA

= = == = LIAITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL

[/] ocupACION MAXIMA DE PLANTA BAJA

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK

W OCUPACION MAXIMA DE PLANTA TIPO

ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA

ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA

HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA

PERFIL MAXIMO PERMITIDO
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA

ANEJOS CONSOLIDADOS

ERANSKIN BATERATUAK mm=

GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2)

308.00 m?

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA

REGULAR / HALA-MODUZKOA ; ¥

EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA

ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA

GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA

ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK

Cumple / Betetzen du

No cumple / Ez du betetzen

N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA

P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
D SOTOA D ERDISOTOA BEHEKO OINA OIN MOTA D ESTALKIPEKOA : s v
N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA ‘ 6
TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
APLACEDRG. CERAMICO CONTINUG FIXTO

ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKHRERKA l:' ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA i ]E N R l:| e
CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA Meo! % MADERA ! PvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)

NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO

EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE

OBSERVACIONES / OHARPENAK

LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
VER ART. 4.1.01.8 Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGALZIOA

GRADO DE INTERES PARCIAL

D EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL
INTERES PARTZIALEKO MAILA

ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA

EDIFICIO SIN INTERES D ALTERACIONES DEGRADANTES
INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA ALDATZE DEGRADATZAILEA

3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

CONSOLIDADO (Actuacion Aisladal) @ NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacion)
HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA

FINKATUA

CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucion de Dotac. Publicas)

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

I.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07)

DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA

DEL N° DE PLANTAS

I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09)

DE LA SUP. CONSTRUIDA

PLANTA BAJA D PLANTAS ALTAS X

I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08)

REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA

RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

w

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK
No se establecen / Ez dira finkatzen

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Anejo frasero / Afzeko eranskina // Cajas de instalaciones en
fachada / Instalazio sareen kutxa fatxadan // Rétulo de PB /
BOren errotulua

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial alineacién a vial Grado 2°
Bide ondoan lerrokaturiko egoitza. 2 Maila

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA

En caso de sustitucion se permite un perfil de PB+3PA con bajocubierta para
uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de cornisa no
superior a 13.40m.

(1)En el caso de la sustitucion se reajustardn ligeramente las alineaciones de la
parte tfrasera de la planta baja a fin de que deje libre la parte trasera de la
parcela de la U.E. FO?

KATASTROKO ERREFERENTZIA

7236403
C/ SANTA ELENA n° 4

REFERENCIA CATASTRAL

POSTA HELBIDEA

PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN

Arquitectos:
ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.

Lorenzo Goicoechea

Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

Mari Carmen Paniagua
APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA

“UR=MA Irunvi ===

ARGUITECTOS — INGENIEROS. nm

Abril 2009ko Apirila




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 340.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA MAL ESTADO GENERAL / EGOERA TXAR OROKORRA|
PERFIL MAXIMO PERFIL EXISTENTE EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA

GEHIENEZKO PROFILA

EGUNGO PROFILA
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA

| » =" ] [ 1
_\4\’ '~y ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betetzen du
\ /
.rh\ - Mi'u L INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen
1 L o N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
i ] P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
H — = AN r— D SOTOA D ERDISOTOA BEHEKO OINA OIN MOTA D ESTALKIPEKOA
Ll - $ v L % ‘ || N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA ‘ 6
- } ‘ N n 1 TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
H — AREREEEES SRS e ] APLAGEDRD. CERAMICO CONTINUO MIXTO
S I ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKABERA l:‘ ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
i EEee e I i FEFE B MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
I — ] I S ] MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA iapieyell l:| MLk Norat l:| v
— CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA Meo! % MADERA ! PvC
] — \J CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
H T T 71 A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
— NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
PLANTA BAJA
ESEL%IE(%X (P)'[,\A"R‘AT(?TEPO BEHEKO OINA EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
E: 1/250 1 Vivienda en PB/ Etxebizitza 1 BOn VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
: EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA % INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANOY/ HIRI LUR MOTA
CONSOLIDADO (Actuacién Aislada) % NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacion) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucion de Dotac. Publicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA x PLANTAS ALTAS D DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
No se establecen / Ez dira finkatzen Revestimiento de fachada en PB / BOren fatxada estaldura

Construccién auxilar en parcela

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial alineacién a vial Grado 2° ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
Bide ondoan lerrokaturiko egoifza. 2 Maila ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO

PB+3PA | N° PLANTAS

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA

LEYENDA / LEIENDA
En caso de sustitucion se mantendrd el perfil de PB+3PA permitiéndose el F1 1
! ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS j iert r vivienda vincul la Ultima planta, con un ¥
m %ﬁﬁiigﬁﬁum BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ZI?L?gUdt;eccinpi; ?\gss?)geerior Oe 1 giOm culado ala dlfima planta, con una REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
mana LIFAITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL v 7 2 3 64 04
- U] ocuPACION MAXIMA DE PLANTA BAJA
. DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION S . C/ S 0o
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK N ocupacionmxiua o pLata P0 AN TA E L E NA n 6
. PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos:
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA == T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK . ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Lorenzo Goicoechea
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Mari Carmen Paniagua
- ANEJOS CONSOLIDADOS o mmm PERFILMAXIMO PERMITIDO APROBACION DEFINITVA BEHIN BETIKO ONESPENA
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila “BR=MA Irunvi mn%ﬂ
ARQUITEDTOR ~ INGENIEROS L




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

PERFIL MAXIMO

__ PERFIL EXISTENTE

GEHIENEZKO PROFILA EGUNGO PROFILA

A R

PLANTA BAJA
BEHEKO OINA

I

SECCION
EBAKETA

E: 1/300 E: 1/400

ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA.
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA

i

PLANTA TIPO
OIN MOTA

PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES.
TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO

PB+3PA | N° PLANTAS

LEYENDA / LEIENDA

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

Lg LIMITE PARCELA
L/ LURSAILAREN MUGA

= = == m  LIAITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL

[/] ocupACION MAXIMA DE PLANTA BAJA

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK

m OCUPACION MAXIMA DE PLANTA TIPO

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA
GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA

ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA

GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

PERFIL MAXIMO PERMITIDO
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA

ANEJOS CONSOLIDADOS

ERANSKIN BATERATUAK mm=

1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 727.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA S
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA 1960-1970

GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA

ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK

Cumple / Betetzen du
Cumple / Betetzen du

N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA

P.SOTANO SEMISOTANO P.BAJA
SOTOA ERDISOTOA 1 BEHEKO OINA

BAJO CUBIERTA
1 ESTALKIPEKOA

P.TIPO
4 OIN MOTA

N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA 17+18 H
TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
APLARTZDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKNBERA JERAMIKOA ARRAIA MIXTOA
MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA iapieyell ]E ko MRt ]:| v
CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA Meo! % MADERA ! PvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) SUBSANABLE / KONPONTZEKO
NO CUMPLE ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE

OBSERVACIONES / OHARPENAK

LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGALZIOA

D EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL
ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA

GRADO DE INTERES PARCIAL
INTERES PARTZIALEKO MAILA

EDIFICIO SIN INTERES D
INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA

ALTERACIONES DEGRADANTES
ALDATZE DEGRADATZAILEA

3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

CONSOLIDADO (Actuacion Aislada) D
FINKATUA

NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacion de Dotacién)
HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA

FINKATUA

CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucion de Dotac. Publicas)

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

I.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07)

DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO

ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-|

HARTZEA

I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09)

DE LA SUP. CONSTRUIDA

PLANTA BAJA x PLANTAS ALTAS D

DEL N° DE PLANTAS

I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08)

REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA

RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

w

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA

CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK
No se establecen / Ez dira finkatzen

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

n°8:Revestimiento de fachada en PB / BOren fatxada estaldura// Balcén
semicerrado en planta primera / Balkoi erdi-itxia lehenengo pisuan//
Construcciénes auxiliares de parcela / Eraikuntza osagaia lursailean // Rétulos /
Errotuluak
n°® 9 Revestimiento de fachada en PB / BOren fatxada estaldura
Cierre de albanileria de balcén en planta cuarta / Igeltserotza itxitura
laugarren pisuko balkoian/Rétulos / Errotuluak

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO

XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial alineacién a vial Grado 2°
Bide ondoan lerrokaturiko egoitza. 2 Maila

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

Se consolida el volumen edificatorio existente. En caso de sustitucion
se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, siendo esta PB+3PA
permitiéndose el bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la
Ultima planta, con una altura de cornisa no superior a 13.40m. /

UNIDAD EDIFICATORIA

F12-13

ERAIKUNTZA UNITATEA

REFERENCIA CATASTRAL

7236405

KATASTROKO ERREFERENTZIA

DIRECCION POSTAL

C/ SANTA ELENA n° 8,10

POSTA HELBIDEA

Arquitectos:
Lorenzo Goicoechea
Gorka Arregi
Oihana Santolaria

Mari Carmen Paniagua

PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.

IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

APROBACION DEFINITIVA

BEHIN BETIKO ONESPENA

Abril 2009ko Apirila

UR-MA

AncumesTOs

Iirunvi

mm%n-




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

PERFIL MAXIMO
GEHIENEZKO PROFILA

ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA.
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA

PERFIL EXISTENTE
EGUNGO PROFILA

-
T [T<T1 -
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e - | H R
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| 0= gy L
N . | | — T — T 1 é
— SECCION PLANTA TIPO PLANTA BAJA
EBAKETA OIN MOTA BEHEKO OINA
E: 1/300

PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES.
TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

N3
E: 1/500 " E: 1/500

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

LOCALIZACION KOKAPENA

EN PLANTA BAJA

EN PLANTA TIPO

PB+3PA | N° PLANTAS

LEYENDA / LEIENDA

Lo LIMITE PARCELA
L/ LURSAILAREN MUGA

LIFAITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK

ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA

ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE

HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA

ANEJOS CONSOLIDADOS
ERANSKIN BATERATUAK

=+ 4 4 ZONA DESERVIDUMBRE DE PROTECCION DEL D.P.fAT

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

U] ocuPACION MAXIMA DE PLANTA BAJA

W OCUPACION MAXIMA DE PLANTA TIPO

ALINEACIONES MAXIMAS PERFITIDAS EN PLANTA BAJA
GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA

GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

- m ERFL MAXIMO PERMITIDO
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA

1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 207.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA 1970-2008

GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA

ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK

Cumple / Betetzen du

Cumple / Betetzen du

N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA

P.SOTANO SEMISOTANO P.BAJA
SOTOA ERDISOTOA 1 BEHEKO OINA

+ | BAJO CUBIERTA
ESTALKIPEKOA

N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA

P.TIPO
3 OIN MOTA

TITULARIDAD / JABETASUNA

PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA

ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA

CONTINUO

APLARIRIRA CERAMICO
JARRAIA

PLAKANBERK ZERAMIKOA

MIXTO
MIXTOA

MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA N HORMA D< st

CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA

CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK

CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA

METALIKOA EGURRA

METALICO / IX| MADERA / PVC

CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK

A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE

OBSERVACIONES / OHARPENAK
A*= Atico

LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGALZIOA

D EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL
ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA

GRADO DE INTERES PARCIAL
INTERES PARTZIALEKO MAILA

EDIFICIO SIN INTERES
INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA

D ALTERACIONES DEGRADANTES
ALDATZE DEGRADATZAILEA

3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

CONSOLIDADO (Actuacion Aislada) D
FINKATUA

NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacion de Dotacién)
HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA

CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucion de Dotac. Publicas)
FINKATUA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

I.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07)

DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA

I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09)

DE LA SUP. CONSTRUIDA

PLANTABAJA [ | PLANTAS ALTAS[ |

DEL N° DE PLANTAS

I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE

(ART. 2.8.08)

REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA

RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

w

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA

CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR EINADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK

No se establecen / Ez dira finkatzen

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
No se establecen / Ez dira finkatzen

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO

XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial alineacién a vial Grado 2°
Bide ondoan lerrokaturiko egoitza. 2 Maila

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA

En caso de sustitucion se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado,
siendo esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de

vivienda vinculado a la Ultima planta.

F14

ERAIKUNTZA UNITATEA

REFERENCIA CATASTRAL

7236407

KATASTROKO ERREFERENTZIA

DIRECCION POSTAL

C/ SANTA ELENA n° 12

POSTA HELBIDEA

Arquitectos:
Lorenzo Goicoechea
Gorka Arregi
Oihana Santolaria

PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.

IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

Mari Carmen Paniagua

APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA

Abril 2009ko Apirila

WRMAE Irunvi | ===




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

PERFIL MAXIMO
GEHIENEZKO PROFILA

PERFIL EXISTENTE
EGUNGO PROFILA

I

]

12.00

LT

E: 1/250

ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA.
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA

SECCION
EBAKETA

Fe e
1

.

)
q
—
iERREEN

=V —

L T

[

l

| é u

i o)

M
PLANTA TIPO

OIN MOTA

PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES.

L

PLANTA BAJA
BEHEKO OINA

E: 1/500

TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

A E:1/500

1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2)

120.00 m?

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA

MUY BUENO / OSO ONA

EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA

1970-2008

GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA

ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK

Cumple / Betetzen du
Cumple / Betetzen du

N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA

ESTALKIPEKOA

N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA

P.SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
SOTOA ERDISOTOA 1 BEHEKO OINA 3 OIN MOTA

3
TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
APLATEDG, CERAMICO CONTINUO TIXTO

ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKHRERKA l:‘ ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA iy ]E N R l:| e
CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA Meo! % MADERA ! PvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) SUBSANABLE / KONPONTZEKO

NO CUMPLE / ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE /

EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK

Trasteros en PBC / Trastelekuak EOn

LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGALZIOA

GRADO DE INTERES PARCIAL

D EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL
INTERES PARTZIALEKO MAILA

ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA

EDIFICIO SIN INTERES
INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA

D ALTERACIONES DEGRADANTES
ALDATZE DEGRADATZAILEA

3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

FINKATUA

CONSOLIDADO (Actuacion Aislada) D NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacion)
HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA

CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucion de Dotac. Publicas)
FINKATUA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

I.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07)

DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA

I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09)

DE LA SUP. CONSTRUIDA

PLANTABAJA [ | PLANTAS ALTAS[ |

DEL N° DE PLANTAS

I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08)

REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA

RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

w

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA

CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR EINADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK
No se establecen / Ez dira finkatzen

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Hueco PB / Hutsunea BOn

LOCALIZACION

113 m2(1) EN PLANTA TIPO

113 m2(1)] EN PLANTA BAJA

PB+3PA| N° PLANTAS

LEYENDA / LEIENDA

Lo LIMITE PARCELA
L/ LURSAILAREN MUGA
LIFAITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL

=+ 4 4 ZONA DESERVIDUMBRE DE PROTECCION DEL D.P.fAT

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK

ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION -
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA

ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA

ANEJOS CONSOLIDADOS
ERANSKIN BATERATUAK i

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

U] ocuPACION MAXIMA DE PLANTA BAJA
W OCUPACION MAXIMA DE PLANTA TIPO

ALINEACIONES MAXIMAS PERFITIDAS EN PLANTA BAJA
GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA
GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

PERFIL MAXIMO PERMITIDO
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA

KOKAPENA

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO

XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA

Afeccién de la servidumbre de proteccion del D.P.M.T. en una pequena parte
de la U.E Ver art. 4.4 del Doc C Normas Urbanisticas y art. 2.2.2 del Doc A
Memoria.

Se consolida el volumen edificatorio existente. En caso de sustitucion se
ajustardn las nuevas alineaciones a las grafiadas en el plano de ordenanzas
de trazado de forma tal que toda la edificacion quede fuera de la zona de
servidumbre del D.P.T.M., ajustdndose el perfil a PB+3PA permitiéndose el
bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con una
altura de cornisa no superior a 12m.

(1)Las alineaciones permiten la ocupacién del 100% de la parcela salvo la

zona afectaada por la servidumbre de protecciéon del D.P.T.M. La superficie es
orientafiva.

ERAIKUNTZA UNITATEA
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REFERENCIA CATASTRAL

7248D26

KATASTROKO ERREFERENTZIA

DIRECCION POSTAL

C/ SANTA ELENA n° 23

POSTA HELBIDEA

Arquitectos:
Lorenzo Goicoechea
Gorka Arregi
Oihana Santolaria

Mari Carmen Paniagua

PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.

IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA

Abril 2009ko Apirila
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UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

PERFIL MAXIMO PERFIL EXISTENTE

EGUNGO PROFILA

GEHIENEZKO PROFILA
N

- ,
PPl ~,

- -
TP, o

\

(1 [ 1 1 [
(1 O] O [

SECCION
EBAKETA

E: 1/300

ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA.
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA

12.00

Lo ="

PLANTA TIPO
OIN MOTA

PLANTA BAJA
BEHEKO OINA

PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES.

TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO

PB+3PA | N° PLANTAS

LEYENDA / LEIENDA

Lg LIMITE PARCELA
L/ LURSAILAREN MUGA
LIFAITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL

=+ 4 4 ZONA DESERVIDUMBRE DE PROTECCION DEL D.P.fAT

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK

ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA

ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE

HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA

ANEJOS CONSOLIDADOS

ERANSKIN BATERATUAK mm=

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

[/] ocupACION MAXIMA DE PLANTA BAJA
W OCUPACION MAXIMA DE PLANTA TIPO

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA
GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA
GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

PERFIL MAXIMO PERMITIDO
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA

LOCALIZACION

KOKAPENA

1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2)

173.00 m?

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA

BUENO / ONA

EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA

ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA

GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA

ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK

No cumple / Ez du betetzen
No cumple / Ez du betetzen

N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA

P.SOTANO SEMISOTANO
SOTOA ERDISOTOA

P.BAJA
1 BEHEKO OINA

BAJO CUBIERTA
ESTALKIPEKOA

P.TIPO
3 OIN MOTA

N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA 8
TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
APLACEDRG. CERAMICO CONTINUO TIXTO
ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKMBERA l:' ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA N HORMA S
CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA Meo! % MADERA ! PvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) SUBSANABLE / KONPONTZEKO
NO CUMPLE ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE

OBSERVACIONES / OHARPENAK
2 Viviendas en PB / 2 Etxebiziztza BOn

LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS

VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGALZIOA

EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL
ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA

[ ]

GRADO DE INTERES PARCIAL
INTERES PARTZIALEKO MAILA

X

EDIFICIO SIN INTERES
INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA

[ ]

ALTERACIONES DEGRADANTES
ALDATZE DEGRADATZAILEA

3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/

HIRI LUR MOTA

CONSOLIDADO (Actuacién Aislada)
FINKATUA

[ ]

NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacion de Dotacién)
HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA

FINKATUA

CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucion de Dotac. Publicas)

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

I.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07)

DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA

I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09)

DE LA SUP. CONSTRUIDA

PLANTABAJA [ | PLANTAS ALTAS[ |

DEL N° DE PLANTAS

I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08)

REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA

RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA

w

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA

CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK

No se establecen / Ez dira finkatzen

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

Hueco PB / Hutsunea BOn // Antena parabdlica en fachada /
Fatxadako antena parabolikoa // Tendederos en fachada /
Esetokiak fatxadan

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO

XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

En caso de sustitucion se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado,
siendo esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de
vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de cornisa no

superior a 12m.

UNIDAD EDIFICATORIA

ERAIKUNTZA UNITATEA

REFERENCIA CATASTRAL

KATASTROKO ERREFERENTZIA

7248D25

DIRECCION POSTAL

POSTA HELBIDEA

C/ SANTA ELENA n° 21

Arquitectos:
Lorenzo Goicoechea
Gorka Arregi
Oihana Santolaria

Mari Carmen Paniagua

PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.

IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

APROBACION DEFINITIVA

BEHIN BETIKO ONESPENA

Abril 2009ko Apirila
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UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA.

PERFIL MAXIMO J—
GEHIENEZKO PROFILA

PERFIL EXISTENTE
EGUNGO PROFILA

OINAK ETA EBAKETA

17

17

12.00

ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA.

SECCION
EBAKETA

E: 1/250

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA

PLANTA TIPO
OIN MOTA

PLANTA BAJA
BEHEKO OINA

PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES.

TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

LOCALIZACION

EN PLANTA BAJA

EN PLANTA TIPO

N° PLANTAS

LEYENDA / LEIENDA

Lo LIMITE PARCELA
L/ LURSAILAREN MUGA

LIFAITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL

=+ 4 4 ZONA DESERVIDUMBRE DE PROTECCION DEL D.P.fAT

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK

ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA

ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE

HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA

ANEJOS CONSOLIDADOS
ERANSKIN BATERATUAK

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

U] ocuPACION MAXIMA DE PLANTA BAJA
W OCUPACION MAXIMA DE PLANTA TIPO

ALINEACIONES MAXIMAS PERFITIDAS EN PLANTA BAJA
GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA
GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

PERFIL MAXIMO PERMITIDO

== BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA

KOKAPENA

1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 227.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA MUY BUENO / OSO ONA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA 1970-2008

GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA

ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK

Cumple / Betetzen du
Cumple / Betetzen du

N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA

P.SOTANO SEMISOTANO P.BAJA
SOTOA ERDISOTOA 1 BEHEKO OINA

P.TIPO BAJO CUBIERTA
3 OIN MOTA ESTALKIPEKOA

N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA

9

TITULARIDAD / JABETASUNA

PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA

ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA

APLARIBDRA CERAMICO
PLAKANBERK ZERAMIKOA

CONTINUO MIXTO
JARRAIA MIXTOA

MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA

MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA

MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA

MADERA / METALICO / MURO / CIERRE /
EGURRA METALIKOA HORMA ITXITURA

CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA

CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK

CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA Ko % iayieyell PvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE

OBSERVACIONES / OHARPENAK
Duplex en bajocubierta

LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGALZIOA

D EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL
ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA

GRADO DE INTERES PARCIAL
INTERES PARTZIALEKO MAILA

EDIFICIO SIN INTERES
INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA

D ALTERACIONES DEGRADANTES
ALDATZE DEGRADATZAILEA

3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

CONSOLIDADO (Actuacion Aislada) D
FINKATUA

NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacion de Dotacién)
HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA

CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucion de Dotac. Publicas)
FINKATUA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

I.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07)

DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA

I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09)

DE LA SUP. CONSTRUIDA

PLANTABAJA [ | PLANTAS ALTAS[ |

DEL N° DE PLANTAS

I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08)

REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA

RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

w

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA

CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR EINADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK
No se establecen / Ez dira finkatzen

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Cubierta continua y unitaria que no diferencia dos cuerpos de
edificacion diferenciados / Estalki jarraitua eta baterakoia, bi
eraikuntza desberdinak desberdindu gabe

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO

XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA

Se consolida el frente de fachada existente. En caso de reforma se ajustard el
perfil a la Ordenanza de Trazado, siendo esta PB+3PA permitiéndose el
bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con una
altura de cornisa no superior a la actual. El nuevo edificio se fratard como dos
cuerpos de edificacion diferenciados que se fratardn como edificios
independientes a efectos de determinacion de perfil, altura de la edificacion

y de la configuracion de la cubierta.
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ERAIKUNTZA UNITATEA

REFERENCIA CATASTRAL

7248D23

KATASTROKO ERREFERENTZIA

DIRECCION POSTAL

C/ SANTA ELENA n° 19
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Arquitectos:
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Mari Carmen Paniagua

APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA

Abril 2009ko Apirila
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